
 
 

Av. Souza Filho, 553 - Sala 201 - Galeria Imperial Center – Telefax (87) 2101-7816 
CNPJ 07.548.350/0001-36 - e-mail: atendimento@assunivasf.com - PETROLINA-PE 

 
 
 

PORTARIA Nº 001/2024 

 

 
 

 O Presidente da Associação dos Servidores da Fundação 

Universidade do Vale do São Francisco- ASSUNIVASF, no uso de suas 

atribuições legais, e nos termos do Capítulo III, Art. 31º - do Estatuto 

Social, 
 
  

 RESOLVE:  
 
 
 

Dispensar, Sileide Dias das Neves, à pedido, enviado via e-mail, 

na data de hoje, 02 de maio de 2024, como membro suplente do 

CONSELHO FISCAL da ASSUNIVASF, BIÊNIO 2023-2025. 
 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Petrolina, 02 de Maio de 2024.  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

BRUNO CEZAR SILVA 

Presidente 

ASSUNIVASF 
Biênio 2023 – 2025  


		2024-05-02T18:11:11-0300




